

Dan-Pig A/S
Hindskovvej 31, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 29 61 54 89

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Kent Skaanning Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Pig A/S Hindskovvej 31, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 29 61 54 89
	Stiftet: 12. juni 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Høgdal Skaanning Susanne Skaanning Wennerberg Kent Skaanning Thomsen
Direktion	Kent Skaanning Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Østergade 4 - 6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets tidligere hovedaktivitet med landbrugsrådgivning har ligget stille i de seneste år, og eneste aktivitet i 2018 var udlejning af fast ejendom indtil 31/5, hvor ejendommen blev solgt. Selskabets aktivitet er herefter besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer på sigt at kunne reetablere egenkapitalen, og stiller indtil da den fornødne kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-60.402	-46.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-658.048
Driftsresultat	-60.402	-704.207
Øvrige finansielle omkostninger	-101.411	-99.460
Resultat før skat	-161.813	-803.667
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-161.813	-803.667
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-161.813	-803.667
Disponeret i alt	-161.813	-803.667

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.251.712</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.251.712</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.125.000	1.125.000
	Andre tilgodehavender	<u>184.318</u>	<u>195.251</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.318</u>	<u>1.320.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.309.318</u>	<u>2.571.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.023</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49</u>	<u>3.023</u>
	Aktiver i alt	<u>1.309.367</u>	<u>2.574.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Anpartskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	0	825.004
6 Overført resultat	-624.687	-1.287.878
Egenkapital i alt	-124.687	37.126
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	921.454
7 Anden gæld	1.384.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.600	921.454
Kortfristet del af langfristet gæld	0	57.200
Gæld til pengeinstitutter	0	1.200.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	64.372
Anden gæld	10.454	294.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.454	1.616.406
Gældsforpligtelser i alt	1.434.054	2.537.860
Passiver i alt	1.309.367	2.574.986

1 Kapitalforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af aktiekapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer på sigt at kunne reetablere egenkapitalen, og stiller indtil da den fornødne kapital til rådighed.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.528.613	2.528.613
Afgang i årets løb	<u>-2.528.613</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.528.613</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.276.901	-618.853
Årets af-/nedskrivninger	0	-98.048
Årets nedskrivninger	0	-560.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.276.901</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-1.276.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.251.712</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	825.004	825.004
Overført til overført resultat, pga. realiseret	<u>-825.004</u>	<u>0</u>
	0	825.004
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.287.878	-484.211
Årets overførte overskud eller underskud	-161.813	-803.667
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>825.004</u>	<u>0</u>
	-624.687	-1.287.878
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.384.600</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 500 t.kr., som ikke er aktiveret.		